
Gestor - Luciano De Oliveira E Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Oliveira dos Brejinhos, 150

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NPAVTOQIBM6JJU2MR6WNOG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Boquira
1 Quinta-feira • 20 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 1878

 
 

Prefeitura Municipal de 
Boquira publica: 

 
 
• Extrato de Publicação 1º Termo Aditivo do Contrato Nº 069PE-2020. 
• Extrato de Publicação 1º Termo Aditivo do Contrato Nº 081PP-2020. 
• Extrato de Publicação 1º Termo Aditivo do Contrato Nº 082PP-2020. 
• Extrato de Publicação 2º Termo Aditivo do Contrato Nº 001PP-2020. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA 
Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro. 

CEP: 46.530-000 - Fone: (77) 3645-2021 
CNPJ: 13.780.770/0001-46 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 069PE-2020 
 

Modalidade de Licitação 
Pregão Eletrônico 

Número 
014-2019-PE 

 

Síntese 
 

O presente Termo Aditivo vem acrescer os quantitativos dos produtos, 
nos itens: 10 e 11 do lote 01; 01, 02, 06 e 07 do lote 03; 24, 25, 31 e 35 do 
lote 06; 07, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 23, 24, 25, 26 e 27 do lote 07; 1, 
6, 8; e 9, 10, 13, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e 30 do lote 09 acrescento o 
valor total em aproximadamente 23,7% (vinte e três vírgula sete por cento) 
e no montante exato de R$ 64.995,02 (sessenta e quatro mil, novecentos 
e noventa e cinco reais e dois centavos), alterando o valor total do 
instrumento contratual para R$ 339.253,45 (trezentos e trinta e nove mil, 
duzentos e cinquenta e três reais e quarenta cinco centavos) 

 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA 

Razão Social: DENTAL FEIRENSE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS EIRELI - ME 
CNPJ: 17.106.184/0001-71 
Endereço: Rua Comandante Almiro, nº 45, Centro, Feira de Santana/BA, 
CEP: 44.001.312. 

Prazo de Vigência: 31/12/2020. 

Data da Assinatura do Termo Aditivo: 07/07/2020 

 
 
 

Luciano de Oliveira e Silva 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boquira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NPAVTOQIBM6JJU2MR6WNOG

Quinta-feira
20 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 1878

Termos Aditivos



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA 
Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro. 

CEP: 46.530-000 - Fone: (77) 3645-2021 
CNPJ: 13.780.770/0001-46 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 081PP-2020 
 

Modalidade de Licitação 
Pregão Presencial 

Número 
002-2020-PP 

 

Síntese 
 

O presente Termo Aditivo vem acrescer os quantitativos dos produtos no 
lote 01 item 04; Lote 06 itens 07, 08, 09 e 10; Lote 10 item 01, acrescento o 
valor total em aproximadamente 24,85% (vinte e quatro virgula oitenta e 
cinco por cento) e no montante exato de  R$ 132.877,40 (cento e trinta e 
dois mil, oitocentos e setenta e sete reais e quarenta centavos), alterando o 
valor total do instrumento contratual para R$ 667.493,20 (seiscentos e 
sessenta e sete mil, quatrocentos e noventa e três reais e vinte centavos). 

 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA 

Razão Social: RONALDO JOÃO SOUZA DE OLIVEIRA - ME 
CNPJ: 26.481.409/0001-60 
Endereço: Avenida Ulisses Lima, nº 01, Salina, Boquira – BA, CEP: 
46.530-000. 

Prazo de Vigência: 31/12/2020. 

Data da Assinatura do Termo Aditivo: 01/07/2020 

 
 
 

Luciano de Oliveira e Silva 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boquira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NPAVTOQIBM6JJU2MR6WNOG

Quinta-feira
20 de Agosto de 2020

3 - Ano  - Nº 1878



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA 
Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro 

CEP. 46.530-000 - Fone: (77) 3645-2021 
CNPJ: 13.780.770/0001-46 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 082PP-2020 
 

Modalidade de Licitação 
Pregão Presencial 

Número 
002-2020-PP 

 

Síntese 
 

O presente Termo Aditivo vem acrescer os quantitativos dos produtos, nos 
itens: 01, 02 e 03 do lote 07, itens 02 e 06 do lote 08; acrescento o valor 
total em aproximadamente 23,67% (vinte e três virgula sessenta e sete por 
cento) e no montante exato de R$ R$21.180,50 (vinte e um mil, cento e 
oitenta reais e cinquenta centavos), alterando o valor total do instrumento 
contratual para R$110.680,50 (cento e dez mil, seiscentos e oitenta reais e 
cinquenta centavos). 

 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA 

Razão Social: CORTES E RAMOS LTDA - ME 
CNPJ: 08.248.055/0001-27 
Endereço: Rua Oliveira dos Brejinhos, nº 317, centro, Boquira – BA, 
CEP: 46.530-000. 

Prazo de Vigência: 31/12/2020. 

Data da Assinatura do Termo Aditivo: 01/07/2020 

 
 
 

Luciano de Oliveira e Silva 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boquira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NPAVTOQIBM6JJU2MR6WNOG

Quinta-feira
20 de Agosto de 2020
4 - Ano  - Nº 1878



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA 
Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro. 

CEP: 46.530-000 - Fone: (77) 3645-2021 
CNPJ: 13.780.770/0001-46 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001PP-2020 
 

Modalidade de Licitação 
Pregão Presencial 

Número 
036-2019-PP 

 

Síntese 
 

O presente Termo Aditivo vem acrescer os quantitativos dos produtos nos 
itens 01, 03, 06 e 07 do lote 01; itens 38, 41, 42 e 44 do lote 05 e 71 e 73 do 
lote 08, acrescento o valor total em aproximadamente 20,67% (vinte virgula 
sessenta e sete por cento) e no montante exato de R$15.537,55 (quinze 
mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos), alterando 
o valor total do instrumento contratual para R$ 90.693,35 (noventa mil, 
seiscentos e noventa e três reais e trinta e cinco centavos) 

 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA 

Razão Social: MAGNUN TRINDADE DA SILVA - ME 
CNPJ: 10.931.562/0001-02 
Endereço: Rua Nova, nº 330 - Barreiro - Boquira/BA. CEP: 46.530-000. 

Prazo de Vigência: 31/12/2020. 

Data da Assinatura do Termo Aditivo: 01/07/2020 

 
 
 

Luciano de Oliveira e Silva 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boquira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NPAVTOQIBM6JJU2MR6WNOG

Quinta-feira
20 de Agosto de 2020

5 - Ano  - Nº 1878


		2020-08-20T16:37:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




